
ZARZĄDZENIE NR 46/2024 
WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 
2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.), §16 Uchwały Nr 
RGK.0007.166.2023 Rady Gminy Białe Błota z dnia 19 grudnia 2023 roku w prawie 
uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 2024 rok, uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr RGK.0007.166.2023 Rady Gminy Białe Błota z dnia 19 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 2024 rok, ustala 
i wprowadza następujące zmiany: 

§ 2. Dochody budżetu gminy w wysokości 233 329 630,86 zł, 

1. Zwiększa się o kwotę 81 300,00 zł. 

2. Dochody budżetu gminy po zmianie wynoszą 233 410 930,86 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 188 735 590,33 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 44 675 340,53 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wydatki budżetu gminy w wysokości 245 614 630,86 zł, 

1. Zwiększa się o kwotę 81 300,00 zł, 

2. Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą 245 695 930,86 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 176 200 639,86 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 69 495 291,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków Gminy Białe Błota związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 
roku, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBFE91CD-F0D8-464A-B37B-7D2281CB3A88. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Białe Błota 
 
 

Magdalena Maison 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBFE91CD-F0D8-464A-B37B-7D2281CB3A88. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu Gminy Białe Błota na 2024 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 46/2024
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 7 czerwca 2024 r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 890 030,43 7 500,00 11 897 530,43

60004 Lokalny transport zbiorowy 39 223,43 7 500,00 46 723,43

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 000,00 7 500,00 22 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 357 311,00 73 800,00 431 111,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 49 945,00 73 800,00 123 745,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 945,00 73 800,00 123 745,00

Razem: 233 329 630,86 81 300,00 233 410 930,86

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBFE91CD-F0D8-464A-B37B-7D2281CB3A88. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Białe Błota na 2024 rok
Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 46/2024
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 7 czerwca 2024 r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 35 926 940,00 7 500,00 35 934 440,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 379 390,00 7 500,00 6 386 890,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 7 500,00 22 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 357 311,00 73 800,00 431 111,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 49 945,00 73 800,00 123 745,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 73 800,00 73 800,00

801 Oświata i wychowanie 114 785 456,00 0,00 114 785 456,00

80101 Szkoły podstawowe 61 613 058,00 256 933,00 61 869 991,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 257 555,00 -583,00 256 972,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 540 900,00 4 960,00 545 860,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 228 200,00 256 126,00 1 484 326,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 319 379,00 -3 570,00 1 315 809,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 210 865,00 -2 737,00 4 208 128,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 226,00 -87,00 52 139,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 123 006,00 -2 174,00 120 832,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 82 281,00 -476,00 81 805,00

80104 Przedszkola 23 033 872,00 0,00 23 033 872,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 137 314,00 -2 667,00 134 647,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 600 000,00 5 607,00 2 605 607,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 151 414,00 -2 940,00 148 474,00

80107 Świetlice szkolne 3 916 716,00 -2 418,00 3 914 298,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 119 463,00 -2 174,00 117 289,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 129 167,00 -244,00 128 923,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 4 060 911,00 -251 778,00 3 809 133,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 065 000,00 -251 778,00 2 813 222,00

852 Pomoc społeczna 9 443 052,62 0,00 9 443 052,62

85203 Ośrodki wsparcia 2 254 451,00 0,00 2 254 451,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 488,00 -2 000,00 137 488,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBFE91CD-F0D8-464A-B37B-7D2281CB3A88. Podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 2 960,00 2 000,00 4 960,00

Razem: 245 614 630,86 81 300,00 245 695 930,86

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBFE91CD-F0D8-464A-B37B-7D2281CB3A88. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia Nr 46/2024 
Wójta Gminy Białe Błota 
z dnia 7 czerwca 2024 r. 
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Białe Błota na 2024 rok 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Białe Błota związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 40 576,09 0,00 40 576,09 

 01095  Pozostała działalność 40 576,09 0,00 40 576,09 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

40 576,09 0,00 40 576,09 

600   Transport i łączność 15 000,00 7 500,00 22 500,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 15 000,00 7 500,00 22 500,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

15 000,00 7 500,00 22 500,00 

750   Administracja publiczna 286 996,00 0,00 286 996,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 286 996,00 0,00 286 996,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

286 996,00 0,00 286 996,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 357 311,00 73 800,00 431 111,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 385,00 0,00 4 385,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

4 385,00 0,00 4 385,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBFE91CD-F0D8-464A-B37B-7D2281CB3A88. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

302 981,00 0,00 302 981,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

302 981,00 0,00 302 981,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 49 945,00 73 800,00 123 745,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

49 945,00 73 800,00 123 745,00 

851   Ochrona zdrowia 1 000,00 0,00 1 000,00 

 85195  Pozostała działalność 1 000,00 0,00 1 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 000,00 0,00 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 331 104,62 0,00 1 331 104,62 

 85203  Ośrodki wsparcia 705 500,00 0,00 705 500,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

705 500,00 0,00 705 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 401 800,00 0,00 401 800,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

401 800,00 0,00 401 800,00 

 85295  Pozostała działalność 223 804,62 0,00 223 804,62 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

223 804,62 0,00 223 804,62 

855   Rodzina 7 310 349,00 0,00 7 310 349,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBFE91CD-F0D8-464A-B37B-7D2281CB3A88. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

7 195 524,00 0,00 7 195 524,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7 177 600,00 0,00 7 177 600,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

17 924,00 0,00 17 924,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 725,00 0,00 725,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

725,00 0,00 725,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

114 100,00 0,00 114 100,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

114 100,00 0,00 114 100,00 

Razem 9 342 336,71 81 300,00 9 423 636,71 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 40 576,09 0,00 40 576,09 

 01095  Pozostała działalność 40 576,09 0,00 40 576,09 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 575,80 0,00 575,80 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97,89 0,00 97,89 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,11 0,00 14,11 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBFE91CD-F0D8-464A-B37B-7D2281CB3A88. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

  4300 Zakup usług pozostałych 107,80 0,00 107,80 

  4430 Różne opłaty i składki 39 780,49 0,00 39 780,49 

600   Transport i łączność 15 000,00 7 500,00 22 500,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 15 000,00 7 500,00 22 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 7 500,00 22 500,00 

750   Administracja publiczna 286 996,00 0,00 286 996,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 286 996,00 0,00 286 996,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 000,00 0,00 235 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000,00 0,00 45 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 996,00 0,00 6 996,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 357 311,00 73 800,00 431 111,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 385,00 0,00 4 385,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 384,00 0,00 3 384,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 581,64 0,00 581,64 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82,92 0,00 82,92 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 336,44 0,00 336,44 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

302 981,00 0,00 302 981,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  179 320,00 0,00 179 320,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 862,94 0,00 20 862,94 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 425,35 0,00 4 425,35 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 589,51 0,00 589,51 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 559,70 0,00 34 559,70 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 342,50 0,00 12 342,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 49 755,00 0,00 49 755,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 0,00 1 100,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 26,00 0,00 26,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 49 945,00 73 800,00 123 745,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBFE91CD-F0D8-464A-B37B-7D2281CB3A88. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 73 800,00 73 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 400,00 0,00 21 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 520,41 0,00 3 520,41 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 441,71 0,00 441,71 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 023,62 0,00 16 023,62 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 454,66 0,00 6 454,66 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 940,34 0,00 1 940,34 

  4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 0,00 150,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14,26 0,00 14,26 

851   Ochrona zdrowia 1 000,00 0,00 1 000,00 

 85195  Pozostała działalność 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 720,00 0,00 720,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00 100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 80,00 0,00 80,00 

852   Pomoc społeczna 1 331 104,62 0,00 1 331 104,62 

 85203  Ośrodki wsparcia 705 500,00 0,00 705 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450 000,00 0,00 450 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 168,00 0,00 89 168,00 

  4220 Zakup środków żywności 26 130,00 0,00 26 130,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 95 152,00 0,00 95 152,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 0,00 7 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 640,00 0,00 19 640,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 500,00 0,00 5 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 910,00 0,00 10 910,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 401 800,00 0,00 401 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 401 800,00 0,00 401 800,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBFE91CD-F0D8-464A-B37B-7D2281CB3A88. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

 85295  Pozostała działalność 223 804,62 0,00 223 804,62 

  3110 Świadczenia społeczne 215 090,80 0,00 215 090,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 473,42 0,00 1 473,42 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 910,40 0,00 6 910,40 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  330,00 0,00 330,00 

855   Rodzina 7 310 349,00 0,00 7 310 349,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

7 195 524,00 0,00 7 195 524,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 0,00 1 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 142 924,00 0,00 6 142 924,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320 000,00 0,00 320 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 300,00 0,00 18 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 606 572,00 0,00 606 572,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 600,00 0,00 3 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 0,00 25 000,00 

  4260 Zakup energii 16 500,00 0,00 16 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 50 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

200,00 0,00 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 700,00 0,00 7 700,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 728,00 0,00 2 728,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 725,00 0,00 725,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 725,00 0,00 725,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

114 100,00 0,00 114 100,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 114 100,00 0,00 114 100,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBFE91CD-F0D8-464A-B37B-7D2281CB3A88. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

Razem 9 342 336,71 81 300,00 9 423 636,71 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBFE91CD-F0D8-464A-B37B-7D2281CB3A88. Podpisany Strona 7



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 46/2024 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 7 czerwca 2024 roku 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 2024 rok. 

DOCHODY 

Dochody budżetu Białe Błota na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 81 300,00 zł do 
kwoty 233 410 930,86 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 81 300,00 zł do kwoty 
188 735 590,33 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach 
paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 7 500,00 zł do 
kwoty 22 500,00 zł; 

Zmian w planie dochodów dokonano na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.39.2024 z dnia 5 czerwca 2024 roku, środki zostają 
przeznaczone na zorganizowanie przez gminy dowozu wyborców do lokali wyborczych 
w dniu 9 czerwca 2024 r. – wybory do Parlamentu Europejskiego. 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach 
paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 73 800,00 zł do 
kwoty 123 745,00 zł; 

Plan dochodów zwiększono na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura w Bydgoszczy z dnia 3 czerwca 2024 r. znak pisma DBD.803.6.2024, do 
decyzji Ministra Finansów z dnia 29 maja 2024 r. znak: 
MF/FS3.4143.3.122.2024.MF.1530, uchwały Nr 29/2023 Państwowej Komisji Wyborczej 
z dnia 2 sierpnia 2023 r. w sprawie należności pieniężnych przysługujących członkom 
komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej i Parlamentu  
Europejskiego (M.P. z 2023 r. poz. 850), decyzją Nr 36/2024 z dnia 3 czerwca 2024 r. 
Dokonuje się podziału dotacji celowej na zadania zlecone gminom z przeznaczeniem na 
wypłatę zryczałtowanych diet dla członków gminnych komisji wyborczych powołanych do 
przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 
9 czerwca 2024 r. 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Białe Błota na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 81 300,00 zł do 
kwoty 245 695 930,86 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBFE91CD-F0D8-464A-B37B-7D2281CB3A88. Podpisany Strona 1



●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 81 300,00 zł do kwoty 
176 200 639,86 zł, 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 7 500,00 zł do kwoty 
22 500,00 zł; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach 
paragrafu „Różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” wprowadza się wydatki w kwocie 
73 800,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 4 960,00 zł do kwoty 
545 860,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach 
paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki 
o 256 126,00 zł do kwoty 1 484 326,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 5 607,00 zł do kwoty 
2 605 607,00 zł; 

Zmian w planie wydatków dokonano na wniosek Kierowania Centrum Obsługi Edukacji 
i Sportu w Białych Błotach z dnia 7 czerwca 2024 roku. 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu 
„Podróże służbowe krajowe” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 4 960,00 zł; 

Zmian w planie wydatków dokonano na wniosek Kierowania Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Cielu z dnia 7 czerwca 2024 roku. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach 
paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 583,00 zł do 
kwoty 256 972,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach 
paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki 
o 3 570,00 zł do kwoty 1 315 809,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się 
wydatki o 87,00 zł do kwoty 52 139,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych” zmniejsza się wydatki o 2 174,00 zł do kwoty 120 832,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” 
zmniejsza się wydatki o 476,00 zł do kwoty 81 805,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBFE91CD-F0D8-464A-B37B-7D2281CB3A88. Podpisany Strona 2



●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu 
„Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 2 667,00 zł do kwoty 
134 647,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu 
„Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 2 940,00 zł do 
kwoty 148 474,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu 
„Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zmniejsza się wydatki 
o 2 174,00 zł do kwoty 117 289,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu 
„Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 244,00 zł do 
kwoty 128 923,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 251 778,00 zł do kwoty 
2 813 222,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu 
„Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 
137 488,00 zł; 

    

Wójt Gminy Białe Błota 
 
 

Magdalena Maison  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBFE91CD-F0D8-464A-B37B-7D2281CB3A88. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 46/2024 WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


